
1 

 

 
 
ΘΕΜΑ: «Απασχόληση εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης σε γραμματειακή υποστήριξη».    

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθ. 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της περ. 6 της Παρ. 1 του άρθ. 25 του Ν. 4203/2013 (ΦΕΚ 235/τ.Α΄/01-11-2013) 

«Ρυθμίσεις θεμάτων Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας και άλλες διατάξεις.», όπως αντικαταστάθηκαν από τις 

διατάξεις της παρ. 5 του άρθ. 33 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/τ.Α΄/11-05-2016) και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις της παρ. ιθ΄ της παρ. 2 του άρθ. 3 της υπ’ αριθ.  Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-02 

Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης Διευθυντών  και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των 

Διδασκόντων», όπως αναδιατυπώθηκαν με την υπ’ αριθ. 353.1/1/4517/Δ1/17-01-2003 (ΦΕΚ 64/τ.Α΄/24-01-

2003 Υπουργική Απόφαση «Τροποποίηση της Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 … (ΦΕΚ 1340/Β/16-10-

2002)» και ισχύουν. 

4. Την υπ’ αριθ. 8401/29-09-2017 απόφαση του Διευθυντή της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 

«Διάθεσης εκπ/κών για γραμματειακή υποστήριξη σε σχολικές μονάδες της ΔΔΕ Ξάνθης» και την ταυτάριθμη 

και από 28-09-2017 ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Εγκρίνουμε την απασχόληση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, μέχρι 

συμπληρώσεως του υποχρεωτικού τους διδακτικού ωραρίου, σε γραμματειακή υποστήριξη στις 

                                
                        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
                       ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                       ----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Κομοτηνή,  29-09-2017 

Αρ. Πρωτ. :    Φ.11.4/7503Α 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πόλη : 69133 Κομοτηνή  
Πληροφορίες : Μουσχάκη Γεθσημανή  
Τηλέφωνο : 2531083530  
Fax : 2531083555  
email : pdeamthr@sch.gr   

ΑΔΑ: Ω27Ψ4653ΠΣ-5ΨΤ



2 

 

αναφερόμενες σχολικές μονάδες, για το διδακτικό έτος 2017-2018 και έως την ύπαρξη λειτουργικών κενών 

αντίστοιχων ειδικοτήτων, ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1.  
ΑΓΟΥΡΙΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ06 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1 

2.  
ΑΛΑΤΣΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

1 

3.  
ΑΝΘΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΞΟΤΩΝ 
ΞΑΝΘΗΣ 

10 

4.  
ΑΡΜΕΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ17.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΛΑΥΚΗΣ 

1 

5.  
ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΞΑΝΘΗΣ 

4 

6.  
ΒΡΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν. ΟΛΒΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

1 

7.  
ΓΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

2 

8.  
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟ ΠΕ11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

4 

9.  
ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1 

10.  
ΔΟΜΤΖΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ20 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

2 

11.  
ΔΟΥΜΑΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ07 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

5 

12.  
ΔΡΙΜΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

1 

13.  
ΖΑΙΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΑΣΜΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2 

14.  
ΖΑΡΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ05 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

2 

15.  
ΖΟΥΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2 

16.  
ΖΥΓΟΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟ ΠΕ11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΑΣΜΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2 

17.  
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ11 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

12 

18.  
ΚΑΖΑΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

1 

19.  
ΚΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - 
ΜΕΛΠΩ ΜΕΡΛΙΕ 

3 

ΑΔΑ: Ω27Ψ4653ΠΣ-5ΨΤ



3 

 

20.  
ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

4 

21.  ΚΑΤΑΚΗ 
ΜΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

3 

22.  
ΚΑΤΑΚΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΕΥΛΟΓΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

1 

23.  
ΚΑΤΣΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΦΩΤΙΟ ΠΕ07 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν. ΟΛΒΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

8 

24.  
ΚΕΦΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

14 

25.  
ΚΟΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

1 

26.  
ΚΟΥΡΟΥΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1 

27.  
ΚΟΥΣΚΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΟΦΟΥΛΗΣ ΠΕ19 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

2 

28.  
ΚΟΥΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

1 

29.  
ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.10 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1 

30.  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ03 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

1 

31.  
 
ΛΙΑΚΟΥ 
 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

1 

32.  
ΜΑΛΕΤΣΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙ ΠΕ20 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

5 

33.  
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΞΑΝΘΗΣ 

3 

34.  
ΜΟΡΒΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

13 

35.  
ΜΠΑΡΜΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔ ΠΕ11 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

2 

36.  
ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ01 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

8 

37.  ΜΠΛΑΝΣΑΡ-
ΖΑΜΙΔΟΥ 

ΜΠΡΙΖΙΤ ΖΑΝ-ΖΙΛΜ ΠΕ05 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

8 

38.  
ΜΠΟΥΝΑΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΞΟΤΩΝ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1 

39.  
ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

4 

40.  ΝΤΑΝΤΣΙ 
ΝΟΧΟΥΤΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΝΙΣΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

1 

41.  
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΛΑΥΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

1 

42.  
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

1 

43.  ΠΑΔΕΝΟΓΛΟΥ 
ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΖΑΦΕΙΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΞΟΤΩΝ 
ΞΑΝΘΗΣ 

10 

ΑΔΑ: Ω27Ψ4653ΠΣ-5ΨΤ



4 

 

44.  
ΠΑΠΑΪΟΡΔΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν. ΟΛΒΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

4 

45.  
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 
ΞΑΝΘΗΣ 

3 

46.  
ΠΕΙΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΑΣΜΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2 

47.  
ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΠΕ01 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

14 

48.  
ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

4 

49.  
ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝ ΠΕ07 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

4 

50.  
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

3 

51.  
ΣΚΟΥΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

3 

52.  
ΣΤΑΤΕΛΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ20 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

2 

53.  
ΣΤΕΡΓΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ -ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

14 

54.  
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

4 

55.  
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

9 

56.  
ΦΟΥΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΖΥΗΝΟΣ 

1 

57.  ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΚΤΙΔΟΥ 

ΟΛΓΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΠΕ04.05 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

1 

58.  
ΧΑΤΖΗΠΑΤΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ12.02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

1 

59.  
ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΑΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 

ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΕΧΙΝΟΥ 

13 

60.  
ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ03 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

1 

61.  
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ 
ΞΑΝΘΗ 

1 

 

 

 
 
 
 
 
 

Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
 
 

       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 

ΑΔΑ: Ω27Ψ4653ΠΣ-5ΨΤ



5 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

- Διεύθυνση Δ.Ε. Ξάνθης  

- Ενδιαφερόμενους  (διά της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης) 

- Π.Μ. (διά της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης) 

ΑΔΑ: Ω27Ψ4653ΠΣ-5ΨΤ


		2017-09-30T09:38:35+0300
	Athens




